средств гарантийного фонда от «25» декабря 2015 г. (далее – Регламент) перерасчет общего 
лимита поручительств осуществляется Комиссией, в случае изменения размера средств 
гарантийного фонда. Размер средств гарантийного фонда на 21 ноября 2016 года составил 

521 105 673 (Пятьсот двадцать один миллион сто пять тысяч шестьсот семьдесят три) рубля 21 

копейка.   

В соответствии с п. 3.3.1.3. Регламента общий лимит поручительств Фонда 
рассчитывается в следующем порядке: 

ОЛП = ГФ х К, 
где: 
ОЛП – размер общего лимита поручительств; 
ГФ – размер средств гарантийного фонда; 
К – коэффициент превышения размера денежных средств гарантийного фонда,